ΦΠΑ 

Είδος 5. 
DRYVIEW DVE LASER IMAGING FILM 
(Διαστάσεις 35Χ43εκ.) 

Τεμάχια  16.000 26.560,00€ 

Είδος 6. 
DRYVIEW DVE LASER IMAGING FILM 
(Διαστάσεις 20Χ25εκ.) 

Τεμάχια  5.000 2.836,00€ 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων τριακοσίων 
ενενήντα έξι (29.396,00€) ΕΥΡΩ πλέον ΦΠΑ. 

Η προμήθεια των ειδών θα είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος Α 
της παρούσας. 

Κριτήριο κατακύρωσης την συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά 
βάσει της  τιμής (χαμηλότερη τιμή ανά τμήμα).